Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2014

Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
Te Ardhurat 5,177,992 3,099,495
1. Te ardhura nga Shitjet 5,177,992 3,099,495
2
3
SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 7,517,150 7,164,831
Kosto e Mallit te Shitur 3,520,075 3,725,354
Shpenzime per personelin 2,237,048 2,080,013
- Pagat e personelit 2,060,399 1,941,400
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore 176,649 138,613
3 Amortizimet dhe zhvleresimet 51,840 61,422
Shpenzime te tjer 1,708,188 1,298,042
- Materiale 21,981
- IEnerg_ji,uje,fax,teIefon,internet : 18,160
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 450,644
-Benzin/ Naft/ Gaz
- Qera e ambjentit
- Taksat doganore 541,058 553,404
- Taksat e Bashkiake 32,870 8,420
- Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera 643,474 736,218
Shpenzimet financiare 2,775 -7,788
Te ardhura nga rivieresimi dhe interesat 2,775 -7,788
A Fitimi(humbja) para tatimit (I-2) -2,336,384| 4,073,124
6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
B 1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) -2,336,384 -4,073,124
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